2020年5月，台州仙琚药业公司年产5吨T028、5吨T029、10吨T031、100吨6-甲基缩酮物等技改项目环境影响报告书通

过台州市生态环境局审查（台环建〔2020〕15号）。

2020年6月，公司制剂事业部高端制剂国际化建设项目获批（台环建（仙）[2020]14号）。

   2020年12月，海盛制药公司年产2000吨维生素D3微囊、2吨维生素D2项目通过三同时竣工验收（台环建[2018]21号）。

（3）突发环境事件应急预案

公司各生产厂区均委托有资质单位编制了突发环境事件应急预案，通过了专家评审，并已环保备案。

公司杨府原药厂区内设置了总容量1500 m3的应急事故池，制剂事业部在厂区内设置了总容量400 m3的应急事故池，台

州仙琚药业公司在厂区内设置了总容量400 m3的应急事故池，海盛制药公司在厂区内设置了总容量500 m3的应急事故池，配

备应急物资。报告期内分别按照突发环境事件应急预案要求组织演练、总结。公司日常检查，落实应急措施，及时补充应急

物资。

（4）环境自行监测方案

   公司各生产厂区、台州仙琚药业公司及海盛制药公司分别编制了环境自行监测方案，污染物排放口按规范建设，安装在

线监测系统，同时按监测方案，废水、废气、噪声等监测委托有资质单位进行监测，确保稳定运行，达标排放。

（5）其他应当公开的环境信息   无

（6）其他环保相关信息

受到环境保护部门行政处罚的情况：

名称/姓名 原因 违规情况及处罚结果

浙江仙琚制药股份有限公司 2020 年年度报告全文

54

针对台环临罚字〔2020〕8号，海盛制药公司及时完成整改，并缴纳罚款。2020年5年18日，台州市生态环境局临海分局

出具《关于出具台州市海盛制药有限公司环境信用审查情况的复函》确认上述处罚不属于重大行政处罚，因此上述行为不构

成重大违法行为。

针对台州市生态环境局出具《台环仙罚先告字【2020】67号》，杨府原药厂区RTO设施运维不到位，废气监测时突发故

障，予以警告，公司已当场完成整改。

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

重要事项 公告名称及编号 披露日期 披露网站

为台州仙琚、仙曜贸易

继续提供担保

关于为全资子公司继续提供担保的公告(2020-012) 2020-04-25

浙江仙琚制药股份有限公司 2020 年年度报告全文

55

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 12,202,225 1.33% 72,992,700   -1,183,350 71,809,350 84,011,575 8.49%

 1、国家持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 19,383,139   19,383,139 19,383,139 1.96%

 3、其他内资持股 12,202,225 1.33% 53,609,561   -1,183,350 52,426,211 64,628,436 6.53%

 其中：境内法人持股 0 0.00% 2,189,781   2,189,781 2,189,781 0.23%

  境内自然人持股 12,202,225 1.33% 23,649,634   -1,183,350 22,466,284 34,668,509 3.51%

 4、外资持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

 其中：境外法人持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

二、无限售条件股份 904,009,941 98.67%   1,183,350 1,183,350 905,193,291
91.51

%

 1、人民币普通股 904,009,941 98.67%   1,183,350 1,183,350 905,193,291
91.51

%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

 4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 916,212,166 100.00% 72,992,700   0 72,992,700 989,204,866
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.报告期内，公司原高管陈杰任期届满前离职，任期届满6个月后1,183,350股股份锁定解除所致。

2.报告期内，公司完成非公开发行人民币普通股（A股)股票72,992,700股影响所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股份的变动经2020年第一次临时股东大会审议通过，具体内容详见公司于2020年6月19日登载于《证券

时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网站（http://wwww.cninfo.com.cn)上的《2020年第一

浙江仙琚制药股份有限公司 2020 年年度报告全文

56

次临时股东大会决议公告》（公告编号：2020-030）。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2020年10月28日，公司完成了向15名特定对象非公开发行人民币普通股（A股)股票72,992,700股，此次发行的新增股份

已于2020年11月17日在中国证券登记结算中心有限责任公司深圳分公司办理完毕登记托管手续，并于2020年11月27日在深圳

证券交易所上市 。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响